最高法院 111 年第 2次公開甄選三等書記官錄取公告

主旨：公告最高法院公開甄選三等書記官錄取名單

依據：本院 111 年第 6次甄審委員會會議決議通過

公告事項：

一、正取 3名: 002 吳○磷、007 林○弘、012 蔡○燕

二、備取 6名: 006 邱○婷、008 林○禎、005 嚴○榮、

              004 林○伸、010 曾○馨、011 賴○慧

說明：

一、備取人員候用期間為錄取公告之翌日起 3個月。

二、錄取人員聯絡地址、電話、手機如有更改，請電告本院人事室

(02-23141160 分機 6568 張小姐)。